Pe3yabTaThl aHKEeTHPOBAHUA POAUTE/IeH IIKOJIbHHUKOB

10 BONMPOCY opranu3anuu mkoJabHoro nuranusa B MKOY «COII Ne9»

Bcero B ankeTupoBaHUM MPUHSIINA y4acTHE — 65 YETIOBEK.

1. UnTepecyerech M Bbl OpraHU3alyend ropsyero NuTalus B MKoJe?
1.la—6luen. (94%)  2.Her —4 uen (6%)
2. laTepecoBaliCh M BB MEHIO MIKOJIBHOM CTOJIOBOM?
1.Ja— 64uen. (98% )  2.Her— 1lwuen (2% )
3. JIOBOJIbHBI JIM BBl KAYECTBOM IIKOJIBHOTO MUTAHUS?
1.1a — 60 wen. (92% ) 2.Hetr — 5 uen (8%)
4. JIoBOJIbHBI U BbI O()OPMIIEHUEM U COCTOSITHUEM 00€IEeHHOTO 3as1a’?
1.0a— 594en ( 91%) 2.Her — 6uen (9%)

5. HpI/IHI/IMaeTG JIX Bbl aKTUBHOC Y4aCTHUC B KIIACCHBIX U O6]J_[€HIKOJ'II>HI>IX MCPOIIPHATHUAX,
CBA3aHHBIX C BOIIPOCAMU IMTUTAHUA z[eTeﬁ?

1.JJa—35(54%) 2.Her—12uen. (18% )  3.Muorma- 18uen (28 %)

6. ['oBOpuTE JT1 BBI C BalltuM PeOCHKOM JIOMa O IOJIb3€ TOW WJIM MHOW ITUIIH, O BUTAMHHAX,
coJlep KaIuXcs B pa3HbIX Or01ax”?

1.1a—60uen (92% ) 2.Her -24ein (3%) 3.Muorna — 3 yen(5%)
7.CuuTaere a1 Bbl TUTAHUE CBOETO peOSHKA 3I0POBBIM U TOJHOIICHHBIM?
1.la— 63 4en (97%) 2.Her — 2 uen (7%)
8. 3aBTpakaer nu Bam peGeHok nepes yXooM B HIKOITY?
1.Ja—544en (83%) 2. Unorga - 6uen. (9% )  3.Her —5uen. (8% )
9. MuTepecoBanuch a1 Bel MEHIO MIKOJIBHOM CTOIOBOI?
1./la- 65 4en. ( 100% ) 2.Penxo- Ouen  3.Her—Ouen
10. HpaBurcs nu Bamemy pebeHKy acCOPTUMEHT OJ110/ B IIKOJIE?
1./1a — 62 gen. (95%) 2.He Bcerma — 3uen. (5%) 3.Her — Ouen
11. Bac yctpauBaeT MEHIO IKOJIBHOU CTOIOBOM?
1.1a— 56 uen (86% ) 2. He Bcernma -7 uen. (11%) 3.Her 2 yen (3%)

12. Ecnu 661 paboTa cTOJIOBOM Bareit mKoJibl OlleHUBaIach 1Mo MATHOAUIBHONW CHCTEME, YTOOBI
Bel mocraBunmu? «5» - 55 uen. (84%); «4» - 6 (9%); «3» -4 (6%); «2» - 0;

13.Bamu nosxenaHus O BOMPOCY OPraHU3AINK MUTAHUS B HIKOJIE!

BxnarouuTh B MEHIO IKOJIBHUKOB OJIaJlbHu, CBIPHUKH, O0OIbIIIE (i)pYKTOB.

1 oxTs6pst 2024r. OtBeTcTBEeHHAas 3a WIKOIbHOE nuTanue — [laBaesa A.111L.



Pe3yabTaThl AaHKETHPOBAHMS M0 HIKOJbHOMY NUTAHUIO
oOyuaromuxcs 4 kiaaccoB MKOY «COLI Ne9)
B ankerupoBanuu npunsiin yuactue 101 yen
l.ITutaenibes Jid Thl B IIKOJIBHOM CTOJIOBOM?
1.11a - 96 gein (95%)
2.Het — 5uen (5%)
2.3aBTpakaelilb JI1 Thl JoMa?
Bceerma — 98 wen (97%)
MNuorga — 3 gen (3%)
Huxorma — 0
3.HpaButbcs 11 T€O€ MEHIO IIKOJIBHOM CTOJIOBOW?
Ha — 97 gen (96%)
Her - 4 yen (4%)
4.Y9T1o TeOe HPaBUTHCS €CTh B IIKOJIBHOM CTOJIOBOU? (mepeunciiu 0Jroa)

Karmu, kypuHas KoTjiaeTa ¢ MakapOHaMHU, phIOHBIE KOTJIETHI, IIJIOB, OOpIII,
TOPOXOBBIN Cym, OaHaHBI, I0JIOKH, CBEKOJILHBIN caiaT, TBOPOKHASI 3alleKaHKa.

6. 3HakomMAT 1 Bac ¢ opranusanuen mpaBuiIbHOTO TUTAHUA HA YpOKax?

Jla— 101 gen (100%)
Her -0

7. Ha kakux ypokax Bam roBopsiT o nmpaBuiIbHOM NUTaHUU? (IIEPEUUCITUTB)
OKPYKAIOIIUNA MUP, KJIACCHBIE YacChl.

8. CobmrotaeTe npaBuiia TMYHON TUTUEHBI?
.Co0Oroaro Bcerma — 87 yen (86%)
Huorna - 14 yen (14%)

He cobmmomaro — 0

9. Bamu noxkejiaHus 1 MPCAJIOKCHUA 110 BOIIPOCY IMMUTAHHUA B LIKOJIC!

BKJIFOYUTH B MEHIO 0JIaJIbU, OJIMHBI, CEBIPHUKH, IJIOB U3 KypHULIbl, GPYKThI

1 oxTsa6ps 2024r. OTBercTBeHHAs 32 MIKoJIbHOE nuTanue [llaBaera A.ILL.
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